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Volymorder till Morphic 

Morphic Technologies har idag erhållit en beställning av 5 st kompletta kapenheter. 

Beställningen kommer från National Machinery och innefattas av det gällande 

licensavtalet mellan bolagen. Ordervärdet är drygt 5 Mkr och leverans kommer att ske 

stegvis under de kommande 6 månaderna. 

Morphic slöt under september 2003 ett licensavtal och ett leverantörsavtal med det amerikanska maskinföretaget 

National Machinery. Avtalen innebär att National har rätt att marknadsföra och integrera Morphics kapenheter och 

teknologi i Nationals maskinsystem. Avtalet är marknadsbegränsat till applikationer avseende kapning upp till 

tvärsnittsdiametrar på 25 mm. 

Under våren och sommaren lanserade National maskinsystem med Morphics integrerade kapenheter och erhöll 

ett stort marknadsintresse. Därefter genomfördes omfattande kundtester och specialanpassningar för olika 

kundgrupper. National har nyligen informerat Morphic om sina kundförfrågningar vilket lett till omedelbar 

beställning av 5 st kapenheter i 3 olika storlekar. Beställningen innefattar också visst förberedande arbete för 

andra storlekar av kapenheter i syfte att korta leveranstider på kommande beställningar. 

”Det är givetvis mycket glädjande att vår samarbetspartner nått kommersialisering av sina produkter innehållande 

Morphics teknologi. Vi har den senaste tiden fördjupat kontakterna med National och båda bolagen är 

intresserade av att samarbetet intensifieras ytterligare”, säger Peter Heidlund, VD i Morphic Technologies. 
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Detta är Morphic Technologies AB (www.morphic.se) 

Morphic Technologies är ett svenskt industriföretag som erbjuder en teknik som gör det möjligt att massproducera 

kvalitetskomponenter snabbare, billigare och miljövänligare än vad som hittills varit möjligt. Morphic Technologies har 

verksamhet i Göteborg och Karlskoga. Bolagets B-aktie är noterad på Stockholmsbörsens handelsplats Nya Marknaden och 

handlas på sedvanligt vis via banker eller fondkommissionärer. Kursutvecklingen kan följas i dagspress, text-tv och på internet. 


